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Kontakt der Schulsozialarbeiter im Landkreis Anhalt-Bitterfeld 

Schule  Name Telefon E-Mail 

Fachdienstleiter 
Schulsozialarbeit/ Jugendarbeit Herr Berger 03496/60-1714 Christian.Berger@anhalt-bitterfeld.de 

GS Aken 
GS Quellendorf    Frau Hoppe 0151/689 636 62 Bianca.Hoppe@anhalt-bitterfeld.de  

FöS A. Hartmann Köthen Frau Rochau 0175/169 99 80 Florence.Rochau@anhalt-bitterfeld.de 

GS Naumann Köthen 
GS Kastanie Köthen Frau Hettstedt 0151/689 636 64 Diana.Hettstedt@anhalt-bitterfeld.de 

GS Zörbig mit Löberitz Frau Schulz 0151/650 106 65 Melanie.Schulz@anhalt-bitterfeld.de 

FöS Sonnenland Wolfen Frau Matthei 0151/188 041 51 Madeline.Matthei@anhalt-bitterfeld.de 

GS Rösa 
GS Görzig 

 
Frau Scharsich  0151/188 041 52 Constanze.Scharsich@anhalt-bitterfeld.de 

GS Gröbzig 
GS Zscherndorf  Frau Wittenberg  0151/188 041 53 Erika.Wittenberg@anhalt-bitterfeld.de 

GS Steutz 
GS A. Lindgren Zerbst  Frau Kunkel 0171/365 85 34 Silke.Kunkel@anhalt-bitterfeld.de 

GS Erich Weinert Wolfen Frau Hamerla  0151/689 636 63 Carolin.Hamerla@anhalt-bitterfeld.de 

FöS Hahnemann Köthen  Frau Otremba 0151/615 230 95 Irina.Otremba@anhalt-bitterfeld.de 

Sekundarschule Aken Frau Metzka  0151/689 685 31 Nicole.Metzka@anhalt-bitterfeld.de 

GS Gossa 
GS Friedersdorf Herr Laub  0151/689 635 41 Gregor.Laub@anhalt-bitterfeld.de 

FöS An der Kastanie Bitterfed Frau Grabowski 0151/689 653 26 Susanne.Grabowski@anhalt-bitterfeld.de 

GS Regenbogenschule Köthen Frau Böhme 0151/188 041 55 Lisa.Boehme@anhalt-bitterfeld.de 

GS W. Ratke Köthen Frau Wonka 0151/729 204 20 Jenny.Wonka@anhalt-bitterfeld.de 

 

Kontakt der Schulsozialarbeiter im Landkreis Anhalt-Bitterfeld im ESF+-

Programm „Schulerfolg sichern“ 

Schule  Name Telefon E-Mail 

Europagymnasium Bitterfeld Frau Hoffmann 0160/925 113 97 
Katrin.Hoffmann-Guarderas@anhalt-
bitterfeld.de 

GS „Am Markt“ Raguhn Frau Schulze 0175/482 43 40 HannaLuise.Schulze@anhalt-bitterfeld.de 

GS Osternienburg Frau Schnürpel 0175/766 74 90 Jenny.Schnuerpel@anhalt-bitterfeld.de 

GS Wulfen    

 

GS = Grundschule / FöS = Förderschule  
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